

Morten Bengtsson Fotografi Holding ApS
Jens Juels Gade 40, 2100 København Ø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 41 82 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Morten Schiønnemann Bengtsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Bengtsson Fotografi Holding ApS
Jens Juels Gade 40
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 41 82 10
Stiftet: 15. august 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Schiønnemann Bengtsson, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Morten Bengtsson Fotografi ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og investering i finansielle aktiver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.682 kr. mod 167.638 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-2.375
Driftsresultat	-2.500	-2.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	305.927	193.540
Andre finansielle indtægter	7.739	6.967
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.316	-37.336
Resultat før skat	267.850	160.796
2 Skat af årets resultat	7.832	6.842
Årets resultat	275.682	167.638
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.073	82.940
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	185.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.302
Disponeret i alt	275.682	167.638

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	825.976	850.048
4	Kapitalinteresse	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>837.976</u>	<u>862.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>837.976</u>	<u>862.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	87.164	62.480
	Andre tilgodehavender	394.706	386.967
	Tilgodehavender i alt	<u>481.870</u>	<u>449.447</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.210</u>	<u>24.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>506.080</u>	<u>473.828</u>
	Aktiver i alt	<u>1.344.056</u>	<u>1.335.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.825	521.898
Overført resultat	362.036	176.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.054.261</u>	<u>891.579</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	229.028	402.003
Selskabsskat	57.767	39.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.795</u>	<u>441.297</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>289.795</u>	<u>444.297</u>
 Passiver i alt	<u>1.344.056</u>	<u>1.335.876</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	521.898	176.681	113.000	891.579
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-24.073	185.355	114.400	275.682
	80.000	497.825	362.036	114.400	1.054.261

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.659	35.681	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.657</u>	<u>1.655</u>	
	<u>43.316</u>	<u>37.336</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-7.832</u>	<u>-6.842</u>	
	<u>-7.832</u>	<u>-6.842</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	<u>328.150</u>	<u>328.150</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>328.150</u>	<u>328.150</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	521.898	438.958	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	305.928	193.540	
Udbytte	<u>-330.000</u>	<u>-110.600</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>497.826</u>	<u>521.898</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>825.976</u>	<u>850.048</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Morten Bengtsson Fotografi ApS, København	100 %	<u>825.976</u>	<u>305.927</u>
		<u>825.976</u>	<u>305.927</u>
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
